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Funksjon Navn Epost Telefon Kommer ja/nei Merknad

Hovedkomiteleder Jørgen Holmboe jorgen.holmboe@online.no 97681974 J Tyrving

Løpsleder Kari Strande kar-st@online.no 90996515 J

Kontrollør NH Øyvind Sørlie oyvind.sorlie@gran.kommune.no 61337138 J KontrollørHadeland

Løypelegger NH Morten Dåsnes m-daasne@online.no 41618459 J

Løypelegger NH Lars Inge Arnevik lars-inge.arnevik@kartverket.no 97704081 J

Løypelegger NH Sissel Skovly sskovly@gmail.com 95295761 J

Løypelegger Ringeriksløpet Morten Dåsnes m-daasne@online.no 41618459 J

Mannskapsansvarlig Kari Strande kar-st@online.no 90996515 J

Informasjon og teknisk Stig Melling stig@melling.no 95124632 J

Pressesjef Frode Løset frloeset@online.no 92855708 J

Lokal sponsor og lyd/bilde Kristian Kihle kriskihl@online.no 90505961 J

Teknisk Frode Kamsvåg frode.kamsvaag@dnvgl.com 95248495 J Tyrving

Økonomisjef Berit Danielsen per.ekeberg@online.no 92003253 J Tyrving

Førstehjelp  NH Karl Johan Malmberg k.j.malmberg@medisin.uio.no J Tyrving

Arenasjef Knut Aas hegge7@online.no 90975727 J

Torbjørn Sagberg t.sagberg@gmail.com 41323383 J Tyrving

Arenagruppe og rigging Tom Bondehagen tobon@online.no 90677422 J Fossekallen

 strøm Erik Mælingen emael@hadeland.energi.net 92430313 J Fossekallen

Marius Bull-Tornøe Bjørkli evensigurd@gmail.com 45601111 J

Juha Viena ojv@spenncon.no 95147533 J Før Start

Lars Fjeldstad larsdf@online.no 93008280 J Før Start

Jan Erik Korgerud jan-erik.korgerud@exxonmobil.com 99501538 J

Lars Berglund lb.mobil@online.no 92098446 J Teknisk supp. Lyd bilde

Anders B. Brattli andersbbrattli@gmail.com 90632465 J Porten og support servering 

Camping/telting Knut Ivar Kollstrøm knut.kollstrom@gmail.com 48198058 J

Karen Backe Langum karen.langum@gmail.com 40455355 J

Parkering Toralf Opperud toralf.opperud@norconsult.com J

Torbjørn Nørbech torbjorn.norbech@kartverket.no 90014930 J

Gudmund Bakke gudmunba@online.no 98436244 J Før løperdrikke

Helge Revhaug helge.revhaug@gmail.com 47298935 J Før start

Ivar Lindseth ivar-lin@hotmail.com 90086639 J Før løperdrikke

Geir Dahl geir.dahl@kartverket.no 91687896 J Før start

Trond Olav Vassdal trondvassdal@gmail.com 97127670 J

Tommy Bjerke tommy.bjerke@yahoo.com 99418249 J Fossekallen

Hans Jørgen Loe hj-loe@frisurf.no 93495846 J Fossekallen
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Start og veksling Tom Henriksen tom.erling.henriksen@hydro.com 94150276 J

Juha Viena ojv@spenncon.no 95147533 J etter arena

Per Gunnar Dahl per.gunnar.dahl@gmail.com 91246200 J

Tormod Dahlen etdahlen@online.no 94808703 J

Lars Fjeldstad larsdf@online.no 93008280 J etter arena

Anne Kristin Kvamme anne-kristin@tronrudeiendom.no 91356654 J

Tonje Kvamme Dahl tonjekd@gmail.com 95467727 J fredag

Camilla Kjemperud camilla.kristine@gmail.com 95456205 Usikker Fossekallen

Helge Revhaug helge.revhaug@gmail.com 47298935 J etter parkering

Øyvind Strande oyvindstrande@hotmail.com 41666290 J

Jakob Skovly Fjeldstad jakob.fjeldstad@gmail.com 99461016 J før salg

Geir Dahl geir.dahl@kartverket.no 91687896 J etter parkering

Torunn Økern Jensen torunn_okern@hotmail.com 98482112 J Før salg

Kirsti Kringhaug kirsti.kringhaug@opn.no 41245772 J Før salg

Gjennomløping Morten Dåsnes

Anders B. Brattli andersbbrattli@gmail.com 90632465

Kristian Kihle kriskihl@online.no 90505961

Kirsti Kringhaug kirsti.kringhaug@opn.no 41245772

Kjersti Stræte hegge7@online.no 41666290

Anne Kristin Kvamme anne-kristin@tronrudeiendom.no 91356654

Per Gunnar Dahl per.gunnar.dahl@gmail.com 91246200

Frode Løset frloeset@online.no 92855708

Øyvind Strande oyvindstrande@hotmail.com 41666290

Tonje Kvamme Dahl tonjekd@gmail.com 95467727

Aina Viena 90709480

Lyd Bilde Lyd og bilde Christian Holmboe J

Kristian Kihle kriskihl@online.no 90505961 J

Sverre Graffer sverre.graffer@gmail.com 95939145 J PC

Eirin Disch Mathiesen eirin.mathiesen@hole.kommune.no 92831766 J intervjuer

Lars Berglund lb.mobil@online.no 92098446 J Til lyd og bilde

Hans Thoresen Hans.Thoresen@andritz.com Usikker PC

Film Carl August Klevjer lisbeth@klevjer@hotmail.com 48351718



Kafeteria/Salg Brede Gundersen brede@fastmail.fm 91103648 J

Marit Kjemperud mahekje@online.no 92291833 J

Live Ytrehus live.ytrehus@gmail.com 95109931 J

Marit Tronrud marit@tronrud.no 90105736 J  fredag 

Line Arnevik line.arnevik@ringerike.kommune.no 47019372 J til start mellom 21:45 og 22:45

Kirsti Kringhaug kirsti.kringhaug@opn.no 41245772 J til start mellom 21:45 og 22:45

Elin Dahlen etdahlen@online.no 90886614 J

Marion Amundsen marion_amundsen2hotmail.com 45601099 J

Inger Kammerud inger.synnove.kammerud@jbv.no 97437818 J

Anders Beyer Brattli anders.b.brattli@gmail.com 906322465 J tilgang kjøl/frys Lørdag

Ole Nyhagen 91366471 J Fossekallen grillen

Ingeborg Borge 99330363 J Fossekallen

Veronica Kjemperud veronicakjemperud@hotmail.com 93255131 J Fossekallen

Nina Birkeland mina.birkeland@hotmail.com 91366471 J Fossekallen

Liv Anett Borge liv.anett.borge.nyhagen@hadeland-energi.net 93014245 J Fossekallen

Kristine Grønlund krigro2@gmail.com J før eget løp

Trine D Kihle 40451478 J på fredag før eget løp

Jakob Fjeldstad jakob.fjeldstad@gmail.com 99461016 J etter start 

Torunn Økern Jensen torunn_okern@hotmail.com 98482112 J etter start

Aleksander Nyhagen J Fossekallen

evt andre ungdomsløpere tilpasses egen start

Småtroll  og nybegynnere Ragnhild Hultgreen ra-hult@online.no 41122663 J et lite forbehold

Leif Roger Hultgreen lrhultgreen@gmail.com 45249066 J

Barnepark Monica Berglund mb.mobil@online.no 92098446 J evt også til nybegynnere

Karen Backe Langum karen.langum@gmail.com 40455355 J reserve

Løperdrikke Ivar Lindseth ivar-lin@hotmail.com 90086639 J

Sigrid Grindberg sigrgri@online.no J

Gudmund Bakke gudmunba@online.no 98436244 J

Even Amundsen Bjørkli evensigurd@gmail.com tilpasses evt eget løp

Sigurd Amundsen Bjørkli evensigurd@gmail.com tilpasses evt eget løp

Sverre Thune svthune@gmail.com 91114629

evt suppl fra arena


